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Zapytania do SIWZ

Zamawiajacy informuje, ze wplynely zapytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia:

Zapytanie nr 1 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1,2

.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy Zamawiajacy oczekujac rekawic oznakowanych jako
wyrob Medyczny i $rodek ochrony osobistej bedzie wymagat rgkawic zarejestrowanych podwojnie
w | klasie wyrobu medycznego oraz III kategorii srodka ochrony indywidualnej, co dopuszcza je do
kontaktu z materialem zakaznym oraz substancjami i lekami groznymi dla zdrowia i zycia personelu?”
Odpowiedz:

Jezeli dotyczy poz. 1.2 - Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 2 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1

.Czy w zwiazku z tym. ze Zamawiajacy oczekuje rekawic ochronnych, to czy oczekuje, aby
uzytkownik mial potwierdzenie na opakowaniu w postaci oryginalnych nadrukow w jakim stopniu
chronia go rekawice przed podstawowymi alkoholami stosowanymi w dezynfekcji szpitalnej
tj. izopropanolem i etanolem. Takie rozwiazanie umozliwia natychmiastowa identyfikacje bez
koniecznosci wgladu do dokumentacje i daje mozliwos¢ uzytkownikowi zastosowanie rgkawic
w stopniu jakim zaleca producent™

Odpowiedz:

Jezeli dotyczy poz. 1 - Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga.

Zapytanie nr 3 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 1, 2

.Prosimy Zamawiajacego o potwierdzenie, czy Zamawiajacy w celu zagwarantowania wysokie]
jakosci oferowanych rekawiczek oraz ich zgodnosci z normami bedzie wymagal, aby rekawice
niesterylne posiadaly certyfikat wydany przez europejska jednostke niezalezna t). jednostke
notyfikowana potwierdzajaca zgodnos¢ z norma EN 455-1,2,3 1 w zwiazku z tym bedzie wymagata
zalaczenia do oferty certyfikatu?”

Odpowiedz:

Jezeli dotyczy poz. 1,2 - Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 4 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

.Prosimy o dopuszczenie rgkawic lateksowych w ksztalcie w pelni anatomicznym, powierzchnig
zewnetrzng mikroteksturowana, zapewniajaca dobry chwyt 1 czucie oraz wewngtrzng warstwg
polimerowa o strukturze sieci. utatwiajaca zaktadanie na sucha i mokra dlon, a takze w systemie
podwojnego nakladania rekawic tak jak dotychczas stosowane. W przypadku odpowiedzi odmowne;j
prosimy o wyjasnienie wymogu dotyczacego zewngtrznej i wewnetrznej powierzchni rekawic
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Odpowiedz: .

Jezeli dotyczy poz. 3 - Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie nr 5 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

.Prosimy o dopuszczenie rekawic poliizoprenowych w ksztalcie w petni anatomicznym, powierzchnig
zewnetrzna mikroteksturowana, zapewniajaca dobry chwyt i czucie oraz wewngtrzng warstwa
polimerowa o strukturze sieci. utatwiajaca zakladanie na sucha i mokra dion. a takze w systemie
podwoinego naktadania rekawic tak jak dotychczas stosowane. W przypadku odpowiedzi odmownej
prosimy o wyjasnienie wymogu dotyczacego zewngtrznej i wewnetrznej powierzchni rgkawic
I wskazanie waloru uzytkowego przy zastosowaniu takich wlasnie rekawic poniewaz silikonowanie
| chlorowanie moze zmniejsza¢ chwytnos¢ rekawicy.”

Odpowiedz:

Jezeli dotyczy poz. 4 - Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie nr 6 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4

.Zwracamy sie z prosba do Zamawiajacego o dopuszczenie zaoferowania rgkawicy chirurgicznej
sterylnej trojwarstwowej polsyntetycznej lateksowo nitrylowej, bezpudrowej. z tolowanym mankietem
z podluznymi 1 poprzecznymi wzmocnieniami, wyjatkowo odpornych na zrywanie,
o AQL < 1.0.Pragniemy nadmieni¢ iz tego typu rozwiazanie umozliwia stosowanie rgkawic nawet
u 0s0b uczulonych na lateks ( warstwa nitrylu ma kontakt z dionia)”

Odpowiedz:

Jezeli dotyczy poz. 4 - Zamawiajacy wyraza zgodg.

Zapytanie nr 7 — dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 i 4
.Prosimy Zamawiajacego o wyjasnienie, czy rekawice maja by¢ pakowane w opakowanie zewngtrze
hermetyczne foliowe? Taki sposob pakowania gwarantuje w przypadku rekawic chirurgicznych. iz do
konca terminu waznosci ich wlasciwosci 1 wytrzymatos¢ mechaniczna pozostajq niezmienione.”
Odpowiedz:
lezeli dotyczy poz. 314 - Zamawiajacy dopuszcza nie wymaga. ‘
Zapytanie nr 8 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy
W § 1 ust. 2, Zamawiajacy odmawia (nie gwarantuje) Wykonawcy prawa dq realizacji przedmiotu
zamoOwienia, nie tylko w petnym zakresie, ale 1 w ogdle w jakiejkolwiek nawet najmniejszej czgsci,
prosimy o podanie podstawy prawnej umozliwiajace]j Zamawiajacemu przeniesienia w ramach
udzielanego zamoéwienia publicznego w catosci ryzyka gospodarczego na Wykonawce 1 jednoczesnie
zwalniajace) Zamawiajacego z jednoznacznej deklaracji (okreslenia) ilosci przedmiotu zamdwienia
stanowiace] przedmiot zakupu w sposob jednoznaczny i wyczerpujacy zgodnie z dyspozycja z art. 29
ust 1 ustawy PZP.

UZASADNIENIE:
Nalezy zauwazy¢, ze wykonawcy cheac nalezycie wywiaza¢ si¢ z podjetych umowa zobowiazan
wobec Zamawiajacego i jednoczesnie nie narazi¢ si¢ na kary umowne, odszkodowanie i wykluczenie
z przysztych procedur przetargowych za nienalezyte wykonanie przedmiotu zamowienia, musza
podja¢ wszelkie niezbgdne i kosztochtonne kroki w celu zgromadzenia niezbednych, okreslonych
zapisami SIWZ ilosci przedmiotu dostaw. Catkowite, jednostronne zwolnienie sie Zamawiajacego
z obowiazku nabycia przedmiotu umowy w oparciu o ogdlne i subiektywne przestanki, nie odnoszace
si¢ do dyspozycji z art. 145 ustawy PZP, nie tylko moze ale i naraza wykonawce ktéry dotozyl
nalezytej starannosci w zorganizowaniu prawidlowej realizacji przedmiotu umowy (takze w kwestii
zagwarantowania ustalonych umowa ilosci) na niczym nieuzasadnione straty.

Zarowno w zgodnej opinii doktryny jak 1 ugruntowanej linii orzecznictwa Krajowej Izby
Odwotawcze) (KIO), niejasnosci i niedookreslenia w zapisach SIWZ nie moga obcigzaé wykonawey.
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Biorace pod uwage powyzsze wnosimy, albo o wykreslenie ww. zapisu z wzoru umowy (dotyczy § 2
ust. 2) albo zastapienia dotychczasowej tresci nowa w brzmieniu: (...) Zamawiajacy zastrzega sobie
prawo zakupu mniejszych ilosci przedmiotu umowy niz w niej skazane. a Wykonawca wyraza na to
zgode. jednak z tym =zastrzezeniem ze redukcja ta nie moze przekroczy¢ 20%. (...) albo tez
dopuszezenie mozliwosci jednostronnego odstapienia od realizacji umowy przez wykonawce gdy
z jakiejkolwiek przyczyny nie bedzie on moégl zagwarantowac ciaglosci dostaw w zakresie
.szacunkowych™ jedynie ilosci przedmiotu zamdwienia wskazanych przez samego Zamawiajgcego
w tresci SIWZ 1 wzoru umowy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy jako rzetelny uczestnik obrotu oszacowat z nalezyta starannoscia wielkos$é na podstawie

dotychczasowego zuzycia, gdzie ilosci faktycznie =zestawione sa zwiazane 2z udzielanymi
swiadczeniami zdrowotnymi.

Zapytanie nr 9 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy

~W § 7 ust. 2, Zamawiajacy okreslajac wysokos¢ kar za nieroztozenie towaru w odpowiednim
miejscu. robi to w sposdb wysoce arbitralny umozliwiajacy mu ,karanie” wykonawcy nawet
w sytuacji gdy ten w sposdb przez siebie niezawiniony lub wrgcz z przyczyn zaleznych
od Zamawiajacego nie wykonuje swoich zobowigzan umownych w sposéb ..literalny”. Np. odmawia
realizacji lub opdznia. dostawy w sytuacji gdy Zamawiajacy zwleka z platnosciami za wczesnie)
dostarczony towar lub gdy z przyczyn losowych typu wypadek, pozar czy tez ekstremalne warunki
atmosferyczne, nie mozna ,,prawidtowo” zrealizowa¢ danej dostawy.

Biorac pod uwage powyzsze wnosimy o zastapienie dotychczasowe] tresci ww. zapisOw wzoru
umowy nowa w brzmieniu:

(...) za brak wyfadunku 1 wniesienia towaru do magazynu Zamawiajacy naliczy kare umowna
w wysokosci 10,00 zt za kaze zdarzenie.”

Odpowiedz:

Zgodnie z SIWZ.

Zapytanie nr 10 — dotyczy Istotnych Postanowien Umowy

«8 3 wzoru umowy, Zamawiajacy odmawia Wykonawcy prawa do zmiany ceny brutto za przedmiot
zamowienia w sytuacji gdy, z przyczyn niezaleznych od woli stron umowy zawartej na okres
5 miesigey, np. przyszlej aktywnosci ustawodawcy, zmieni sie/zwigkszy/ stawka podatku VAT.
Prosimy o wyjasnienie w jaki sposob wykonawcy winni uwzgledni¢ w swoich ofertach
ww. niemierzalne i bardzo realne ryzyko gospodarcze /zmiana stawki na wvroby medyczne moze
wynies¢ nawet 15%/ i czy zamawiajacy zdaje sobie sprawe z konsekwencji jakie moga nastapic
w sytuacji gdy wykonawca nie bedzie mogt realizowa¢ umowy w zwiazku z tym, ze zmuszony bedzie

sprzedawac¢ towar po cenach dumpingowych co jest sprzeczne z powszechnie obowigzujacym
prawem?

Biorac pod uwage powyzsze wnosimy o zastapienie dotychczasowej tresci ww. zapisOw wzoru
umowy nowa w brzmieniu:

(...) W przypadku zmiany stawki (stawek) podatku VAT, cena netto nie ulegnie zmianie, a cena brutto
ulegnie zmianie, w wysokosci i w terminie wynikajacymi z aktu prawnego wprowadzajacego nowa
stawke (stawki). Zmiana ceny w tym przypadku bedzie nastepowata z chwila wejscia w zycie nowych
przepisOw bez koniecznosci podpisywania aneksu przez strony. (...)”

Odpowiedz: .

Zgodnie z SIWZ.
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Dotyczy poz 3.4,5,6 — Czy zamawiajacy wylaczy te pozycje do osobnego pakietu. co da mozliwos¢
wystartowania wiekszej ilosci wykonawcéw w pakiecie. dajac Zamawiajacemu korzystniejsze oferty
cenowe?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zapytanie nr 12 — dotyczy poz. 3,4

.Dotyczy poz 3, 4 — Czy Zamawiajacy dopusci regkawice o powierzchni wylacznie polimeryzowanej
I pozostatych parametrach zgodnych z SIWZ? Polimeryzacja 1 chlorowanie to procesy rownowazne —
dajace podobny efekt. stosuje si¢ je zamiennie w rgkawiczkach bezpudrowych.”

Odpowiedz: .

/amawiajacy wyraza zgode.
Zapytanie nr 13 — dotyczy poz. 6
.Dotyczy poz 6 — Czy Zamawiajacy dopusci rekawice bez atestu PZH - dopuszczone jedynie jako
wyrob medyczny?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.





